**Secundo gloriose apparuit consummatio sua propter populi uenerationem.** Apud populum namque honorifice sepultum est corpus eius et deuote celebrari solet eius festiuitas: et a plerisque cum magna deuotione et ueneratione frequentari sue sepulture locus. Sap. iij. Bonorum laborum gloriosus est fructus.